PAGE

Администрация Октябрьского

района г. Могилева

гр. __________________________

                                     (Ф.И.О.)

зарегистрированного по адресу:

г. Могилев, ___________________

                                      (улица, дом, квартира)

_____________________________

тел.__________________________
паспорт: _____________________

личный номер: ________________
выдан: _______________________

                                (кем выдан и дата выдачи)

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне ________________________ _______комнатной квартиры по вышеуказанному адресу, которая принадлежит мне на праве собственности, в которой проживает и прописан несовершеннолетний ____________________________________,

_____________ года рождения.

Продажа производится в связи с ___________________ ___________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _____________________________________________________________
2._____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
___________
    дата                                                                                             подпись